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Kreując wizję wymarzonej łazienki starannie dobieramy glazurę, wannę czy kabinę prysznicową, umywalkę, sedes i armaturę.
Elementy te składają się na spójną całość, której charakter – surowy, nowoczesny lub ciepły, łagodny i przytulny – najbardziej
odpowiada naszym potrzebom. Jednak potrzeby zmieniają się w czasie, ulegamy panującym modom i nawet najstaranniej
wykończone łazienkowe wnętrze może nam się po kilku latach zwyczajnie znudzić. Co wtedy?

Okazuje się, że do tego, by odmienić oblicze łazienki nie potrzeba wielkich nakładów pracy i finansów. Wystarczy odrobina
wyobraźni i około 300 zł w portfelu. Prawdziwie niepowtarzalny klimat wnętrza tworzą bowiem dodatki, takie jak akcesoria,
dywaniki czy zasłonki prysznicowe. Zazwyczaj kupujemy je na końcu, nie zastanawiając się zbyt długo nad wyborem.
Tymczasem to właśnie dekoracyjne dodatki nadają łazience ostatni szlif, podkreślając indywidualny klimat wnętrza. Wszyscy
przecież wiemy, że diabeł tkwi w szczegółach.

Dlatego zastanawiając się nad tym, w jaki sposób nadać starej łazience nowy charakter, warto poświęcić nieco czasu na
decyzję o tym, co zawiśnie wokół natrysku i co położymy na podłodze. Pomocne będą tu spójne wzorniczo zestawy
holenderskiej marki SEALSKIN: zasłonki, dywaniki i maty antypoślizgowe. Sam zdecydujesz o tym, czy Twoja łazienka będzie
kolorowa i radosna, czy raczej stonowana i wytworna. Bogactwo kolorów i motywów dekoracyjnych sprawi zaś, że
transformacja łazienkowego wnętrza będzie prawdziwą zabawą. 

Kolorowo, dowcipnie i z pomysłem – taka łazienka może się podobać zarówno dzieciom, jak i rodzicom. 

Zasłony i drążki prysznicowe, dywaniki oraz maty antypoślizgowe SEALSKIN to dzisiaj awangarda „łazienkowej mody”. Ich
zadaniem jest nadać łazience ostatni szlif – w tym przypadku podkreślić elegancki, stonowany charakter wnętrza.

Wysoka jakość produktów Sealskin pozwala im dobrze pełnić funkcję użytkową. Tekstylna zasłonka, wykonana z 100%
poliestru, może być prana w pralce, w temperaturze 30°, a dzięki obciążeniu dolnej części, nie przykleja się do ciała w czasie
kąpieli. Łatwe do utrzymania w czystości są też dywaniki, wykonane z wysokogatunkowej akrylowej lub bawełnianej przędzy.
(fot. Sealskin / Coram Poland)
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